
Zarządzenie Nr 6/WF/2024 

Burmistrza Miasta Sierpca 

z dnia 2 stycznia 2024r. 

 

w sprawie: opracowania  planu finansowego dla Urzędu Miasta Sierpca 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40 ze zmianami) oraz art. 249 ust.3 i 4 ustawy o finansach 

publicznych ( Dz.U. z 2023 roku poz. 1270 z późniejszymi zmianami) i Uchwały 

Budżetowej Nr 758/XCI/2023  z dnia 28 grudnia 2023r., zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Ustala się plan finansowy Urzędu Miasta Sierpc na 2024r, w tym: 

1) Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego w  Sierpcu, stanowiący załącznik 

nr 1do niniejszego zarządzenia. 

2) Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego w  Sierpcu, stanowiący załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do roku 

budżetowego 2024. 

 

Burmistrz Miasta Sierpca 

        Jarosław Perzyński 

 


